АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016
                                                                                                             № 500
г. Николаевск-на-Амуре

О перечне специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов 18 сентября 2016 года

В соответствии с ч. 7 ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г.             № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Хабаровского края, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в период подготовки и проведения выборов 18 сентября 2016 г. (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в СМИ для опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

                   С.В. Толкачев
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
от 27.07.2016 № 500
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных  агитационных материалов в период  подготовки и проведения выборов 18 сентября 2016 года

	№
	Номер избирательного участка

	Место размещения

	1
	2
	3

	1.
	Территориальная избирательная комиссия, ул. Советская, д. 73, каб. 101
	- стенд на перекрестке ул. Советская – Кантера

	2.
	Избирательная комиссия городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», ул. Гоголя, д. 27, каб. 207
	- стенд на перекрестке ул. Советская – Кантера
- павильон - автобусная остановка «Аптека»;

	3.
	№ 360 Муниципальное казенное учреждение «Спортивно-оздоровительный комплекс «Атлант», ул. Чихачева, д. 2
	- павильон - автобусная остановка “Заводская ”;

- фасад здания магазина «Орхидея - 3», ул. Бошняка, д. 5 (по согласованию)

	4.
	№ 362 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза В.П. Чкалова, ул. Сибирская, д. 193
	 - фасад здания магазина «Орхидея - 1», ул. Луначарского, д. 130 (по согласованию);

- ограждение (забор) прилегающее к автобусной остановке «Гоголя»

	5.
	№ 367 Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей центр детского творчества, ул. Советская, д. 75
	- стенд на перекрестке ул. Советская – Кантера

	6.
	№ 368 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 5, ул. Сибирская, д. 165
	- фасад здания магазина «Винни-Пух», ул. Кантера, д. 24 «а» (по согласованию)

	7.
	№ 370 Управление образования администрации Николаевского муниципального района, ул. Кантера, д. 2
	- в магазине «Мелодия», ул. Советская, 61 (по согласованию);

- фасад здания магазина «Центральный Гастроном», ул. Советская, д. 90 (по согласованию)

	8.
	№ 371 Центр культуры малочисленных народов Севера - филиал муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческий районный Дом культуры», ул. Советская, д. 69
	- фасад здания закусочной «Шашлычная», ул. Кантера, д. 13 (по согласованию);

- фасад здания торгового центра «Аист» ул. Сибирская, д. 116 (по согласованию)

	9.
	№ 379 (временное пребывание) Терапевтический корпус муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» Николаевского района ул. Школьная, д. 115
	- фасад здания центральной  районной поликлиники, ул. Ленина, д. 22;

- фасад административного здания центральной районной поликлиники,
ул. Школьная, д. 114«а»

__________
Начальник общего отдела                                                                          Т.В. Клевцова